
https://www.pasiula.lt/pid-933260/60-cm-plocio-juodos-spalvos-el.-keramine-virykle-aeg-
ccb6441nbb.html

60 cm pločio juodos spalvos el.
keraminė viryklė AEG CCB6441NBB
60 cm pločio juodos spalvos el. keraminė viryklė AEG CCB6441NBB
 
Karštas oras. Greitam ir tolygiam maisto ruošimui.
Karšto oro ventiliatorius tolygiai paskirsto karštą orą ir sukuria
idealias sąlygas
ruošti maistą. Jo dėka pasieksite idealių rezultatų, kad ir ką
gamintumėte.
Maisto gaminimas keliais lygiais. Vienu metu
gaminkite daugiau
Mūsų orkaitės papildomas kaitinamasis žiedas užtikrina
tolygų patiekalų ruošimą, net jei vienu metu gaminsite
valgį dviejuose skarduose.
LED laikmatis – tiksli maisto ruošimo proceso
kontrolė
Šioje viryklėje įrengtas LED laikmatis padės valdyti
maisto gaminimo procesą. Laikmatis praneš, kad
gaminimo laikas artėja prie pabaigos, o jūs spręsite, ar
valgį gaminti truputį ilgiau, sumažinus karštį, ar laikas
baigti.
Elektrinė kaitlentė. Greita ir veiksminga.
Stiklo keramikos Elektrotint kaitlentė yra veiksminga ir
ją paprasta valyti.
XXL talpa. Daugiau vietos. Geresnis matomumas.
Ši XXL talpos orkaitė su stiklinėmis durelėmis užtikrina
puikų matomumą.
Natūrali švara naudojant garus
Valymas po maisto gaminimo neturėtų būti nemalonus
darbas. Dėl orkaitės viduje esančios drėgmės susidaro
garai, kurie atlaisvina sunkiai pašalinamus riebalus ir
maisto likučius ant orkaitės paviršių. Todėl nesunku
natūraliai palaikyti švarą.
Gaminio privalumai ir ypatybės

Viryklė su elektrine orkaite ir kaitlente

Kaitvietės tipas: Elektrinė viryklė

Orkaitės tipas: Elektrinė

Viršutinio kaitinimo orkaitės funkcijos

Apatinio kaitimo orkaitės funkcijos

Orkaitės funkcijos: Ventiliatorius + apačia, Ventiliatorius + viršus (
be
pašvietimo ), Grilis + viršus, Grilis + viršus + ventiliatorius, Žiedinis
kaitinimas +
apačia + ventiliatorius, Žiedinis kaitinimas + ventiliatorius, Viršus +
apačia

4 reguliuojamos energijos kaitviečių valdymas

Rankenėlės, įspaudžiami / iššokantys valdymo mygtukai

Orkaitės valymas: Vandeniu plaunamas emalis

Lengvai valomos orkaitės durelės

Orkaitės garų išleidimas gale

Aušinimo ventiliatorius

Reguliuojamas aukštis

Stalčius maisto gaminimo indams laikyti
 
Gaminio techninės savybės
 
Matmenys, (mm)- 847-867x596x600
Įtampa, V- 230
Saugiklis, A -3 x 16
Maksimalus elektros galingumas, W -10000
Maitinimo laidas- Nėra
Energijos efektyvumo klasė- A
Naudingas tūris, l- 73
Valymo metodas Vandeniu plaunamas emalis
Dešinės galinės kaitvietės
galingumas/skersmuo -1800W/180mm
Dešinės priekinės kaitvietės
galingumas/skersmuo -1200W/145mm
Kairės priekinės kaitvietės
galingumas/skersmuo- 2300W/210mm
Temperatūros diapazonas- 50°C - 275°C
Kairės galinės kaitvietės
galingumas/skersmuo -1200W/145mm
Spalva -Juoda matinė
Kepimo padėklų laikikliai -Šoninės grotelės
Kepimo grotelių tipas -1 chromuotos grotelės
Pridedami priedai- Sieninis laikiklis
Orkaitės durelių stiklų skaičius- Flat
EAN kodas -7333394074078
Produkto pavadinimas -Elektrinė viryklė su elektrine orkaite
5000 serija „SurroundCook“ 60 cm

Spalva- Matinė juoda
Plotis -60 cm
Valdymas- Ispaudžiamos rankenėlės
Kaitlentės tipas- Elektrinė
Teleskopiniai bėgeliai- Nėra
Funkcija „AirFry“ -Nėra
Švelniai užsidarančios durelės -Nėra
Funkcija „Hob2hood“- Nėra
 


